
Муниципальное казенное учреждение 

«Комитет Администрации  Бийского  района  по образованию и делам молодёжи» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

19 марта 2018 года                                                                                                     № 90-П                                                   

г. Бийск 

 

Об итогах документарной тематической  проверки 

МКУ ДО «Центр внешкольной работы» 

 

 

На основании приказа МКУ «Комитет Администрации  Бийского  района  по 

образованию и делам молодёжи» № 70-П от 28.02.2018 года «О проведении 

документарной тематической проверки МКУ ДО «Центр внешкольной работы» по темам: 

«Реализация Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»; «Соблюдение трудового законодательства в рамках внедрения 

«эффективного контракта», «Соблюдение трудового законодательства и ведение кадровой 

документации в муниципальном образовательном учреждении», «Соблюдения порядка 

приема, перевода, отчисления обучающихся». 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Директору МКУ ДО «Центр внешкольной работы» С.В. Пономареву: 

1.1. Устранить нарушения, указанные в справке по итогам тематической проверки,  в 

срок до 20.04.2018 г.;  

1.2. Отчёт об устранении выявленных нарушений представить в МКУ «Комитет 

Администрации  Бийского  района  по образованию и делам молодёжи» не позднее 

21.04.2018 г. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя председателя по 

информационно-методической работе Л.Г. Коньшину. 

 

 

 

 

Председатель комитета                                                                                   Н.А.  Машанская 


